

SEESAM INSURANCE AS

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE

2019 9 KUUD

| | |
|----------------------|--|
| Äriregistri nr. | 10055752 |
| Juriidiline aadress: | Maakri 19/1 10145 Tallinn Eesti Vabariik |
| Telefon | 6 281 800 |
| Faks: | 6 312 109 |
| E-mail: | seesam@seesam.ee |
| Kodulehekülg: | www.seesam.ee |

Juhatuse liikmete allkirjad:

| | |
|------------|-------------------------------|
| Andri Püvi | /allkirjastatud digitaalselt/ |
|------------|-------------------------------|

| | |
|------------------|-------------------------------|
| Aigars Freimanis | /allkirjastatud digitaalselt/ |
|------------------|-------------------------------|

| | |
|------------------------|-------------------------------|
| Brigita Blavaščiūnienė | /allkirjastatud digitaalselt/ |
|------------------------|-------------------------------|

VAHEARUANDE SELETUSKIRI

Seesam tahab olla ettevõtte, kellega on lihtne suhelda.
Seesami eesmärgiks on:

pakkuda klientidele kindlustunnet
olla parim tööandja
olla usaldusväärne partner
olla eetiline ja tulevikku suunatud ettevõtte.

Aktiakapital moodustab 3 miljonit eurot.

Aktiakapital moodustab 3 miljonit eurot. Seesami omanik on Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe.

Seesam Insurance AS on Eestis registreeritud ettevõtte, mis pakub filiaalide kaudu kindlustusteenuseid ka Lätis ja Leedus. Seesami põhitoodeteks on vabatahtlik sõidukikindlustus, liikluskindlustus, ettevõtte varakindlustus, koduvarakindlustus, reisikindlustus ja õnnetusjuhtumikindlustus. Seesam on asjatundlikuks partneriks riskide hindamisel ja maandamisel, pakkudes klientidele kindlustunnet ja meelerahu.

OLULISEMAD TEGEVUSED JA SÜNDMUSED

Eestis keskendusime suvekuudel kodukindlustuse vajalikkusele perioodil, kui paljud inimesed lähevad pikemaks ajaks puhkustele ning kodud jäävad tühjaks. Seesami tootejuht illustreeris kindlustuse vajadust näidetega erinevatest koduga seotud kindlustusjuhtumitest. Kodukindlustuse kampaania näitas, et kindlustuse kuumaksed on võrreldes saadavad kaitsega täiesti taskukohased.

Seesami Pärnu kontor kolis juuli keskel uutesse tänapäevastesse ruumidesse Martensi maja 3. korrusele. Senine Rüütli tänava esindus jäi meile kitsaks. Et uuest asukohast tingitud ebamugavust vähendada ning innustada kliente uuele aadressile külla tulema, pakkusime augusti lõpuni kodukindlustuse ostjatele soodustust. Kolimisest ja eripakkumisest said Pärnumaa elanikud teada kohalikest lehtedest ja sotsiaalmeedia vahendusel.

Augustis tänasime Seesami häid ning pikaajalisi kliente ja koostööpartnereid kultuurielamusel. Tervitasime külalisi aurikul Katharina, mis viis seltskonna Naissaarele suvelavastust nautima.

Lätis keskendusime suvel kaskokindlustuse promotsioonile. Aset leidsid mitmed infohommikud maakleritele ja autoesindustele, kus selgitati toote nüansse väiksemas ringis. Samal ajal kestis kogu juulikuu avalik meediakampaania kasko müügi toetuseks.

Seesam on Lätis aastaid koostööd teinud kohaliku e-kooli keskkonnaga. Kooli alguse puhul septembris käivitati kampaania laste õnnetusjuhtumikindlustuse pakkumiseks. Lisaks sai iga kindlustuse ostja soodsamalt soetada endale või oma perele raamatuid.

Leedus toetas Seesam juulis ja augustis kampaaniatega nii reisikindlustuse kui ka liikluse e-müüki. Lisaks pakuti laste õnnetusjuhtumikindlustuse ostu korral kingitud raamatupoest.

Logo esitleti mitmetel üritustel. Septembris oldi väljas muusikafestivalil "Christopher festival 2019" ning pikemalt võis reklaame näha septembris ja oktoobris seoses kunstinäitusega "April" galeriis.

MAJANDUSTULEMUSED

Seesami 2019. aasta üheksa kuu kindlustusmaksete maht moodustas 67,1 miljoni eurot (2018. a samal perioodil 54,1 miljoni eurot). 2019. aasta kindlustusmaksete mahtu mõjutas kindlustusmaksete kajastamise meetodika muutus. Eestis kogutud kindlustusmaksed moodustasid 54,2% Seesami kindlustusportfelli mahust, Läti osa vastavalt 25,3% ning Leedu osa 20,5%. Põhiosa kogutud preemiast saadi kaskokindlustusest, ettevõtte- ja koduvara kindlustusest ning liikluskindlustusest. Netopreemiad moodustasid 54,6 miljoni eurot (2018.a samal perioodil 48,0 miljoni eurot).

2019. aasta üheksa kuu bruto kindlustushüvitised koos kahjukäsitluskuludega jäid peaaegu eelmise aasta tasemele moodustades 37,4 miljoni eurot (2018.a samal perioodil 37,8 miljoni eurot). Väljamakstud kahjude kogumahust moodustasid ligikaudu 61% liikluskindlustuse ja sõidukikindlustuse kahjude hüvitised.

Väljamakstud kahjude suhe kogutud kindlustusmaksetesse moodustas 48,0% (2018.a samal perioodil 50,3%).

Neto kindlustushüvitised ja kahjukäsitluskulud moodustasid 34,9 miljoni eurot (2018. a samal perioodil 31,0 miljoni eurot). Kahjusuhe¹ on eelmise aasta sama perioodiga võrreldes langenud 64,7 protsendilt 63,8 protsendini 2019. a kolmanda kvartali lõpuks.

Seesami tegevuskulud on eelmise aasta sama perioodiga võrreldes tõusnud 16,7% moodustades 16,1 miljoni eurot. Eelkõige on kulude tõus seotud müügimahu kasvu toetavate kulude tõusuga.

Kulusuhe² tõusis 2018. aasta kolmanda kvartali lõpu 28,6 protsendilt 2019. aasta juuni lõpuks 29,4 protsendini. Kombineeritud suhe³ moodustas 93,2 protsenti langedes 0,1 protsendipunkti.

2019.a üheksa kuuga teenis investeerimisportfell tulu 1,4 miljoni eurot (2018. a vastavalt kahjumit 0,1 miljoni eurot).

Seesam Insurance AS 2019. aasta üheksa kuu puhaskasum oli 4,6 miljoni eurot.

¹ Kahjusuhe = neto kindlustushüvitised / netopreemiad

² Kulusuhe = kindlustuslepingute sõlmimiskulud (neto) ja administratiivkulud / netopreemiad

³ Kombineeritud suhe = kahjusuhe + kulusuhe

KOONDKASUMIARUANNE

| | Lisa | 9 kuud 2019 | 9 kuud 2018 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Brutopreemiad | 2 | 67 054 076 | 54 100 197 |
| Edasikindlustuse maksed | 2 | -2 869 097 | -2 618 804 |
| Muutus ettemakstud preemiates | 2 | -9 940 602 | -3 846 823 |
| Muutus ettemakstud preemiates, edasikindlustaja osa | 2 | 381 622 | 323 949 |
| Netopreemiad | | 54 625 999 | 47 958 519 |
| Investeeringute tulud | 3 | 1 445 824 | 11 616 |
| Muu tegevustulu | 5 | 15 547 | 29 378 |
| Tulud kokku | | 1 461 371 | 40 994 |
| Kindlustushüvitised ja kahjukäsitluskulud | 4 | -37 374 193 | -37 825 900 |
| Edasikindlustuse osa kindlustushüvitistes ja kahjukäsitluskuludes | 4 | 2 514 406 | 6 783 011 |
| Neto kindlustushüvitised | | -34 859 787 | -31 042 889 |
| Kindlustuslepingute sõlmimiskulud, neto | 6 | -11 014 739 | -9 548 697 |
| Administratiivkulud | 6 | -5 032 719 | -4 169 043 |
| Investeerimistegevuse kulud | 6 | -85 967 | -112 639 |
| Tegevuskulud kokku | | -16 133 425 | -13 830 379 |
| KASUM ENNE TULUMAKSU | | 5 094 158 | 3 126 245 |
| Tulumaks | | -449 989 | 0 |
| ARUANDEAASTA PUHASKASUM | | 4 644 169 | 3 126 245 |

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

| | Lisa | 30.09.2019 | 31.12.2018 |
|---------------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| VARAD | | | |
| Materiaalne põhivara | 7 | 1 482 328 | 1 441 272 |
| Immateriaalne vara | 7 | 1 335 184 | 1 339 319 |
| Kasutamisoõiguslikud varad | | 4 601 480 | |
| Kapitaliseeritud sõlmimiskulud | | 3 719 335 | 2 969 205 |
| Finantsvarad | | | |
| Müügivalmis võlainstrumendid | 8,9,10 | 91 847 343 | 0 |
| Müügivalmis aktsiad | 11 | 35 000 | 35 000 |
| Finantsvarad kokku | | 91 882 343 | 35 000 |
| Maksude ettemaksed | | 204 474 | 0 |
| Muud nõuded | 14 | 1 011 226 | 650 094 |
| Nõuded kindlustustegevusest | 14 | 14 528 095 | 5 727 379 |
| Edasikindlustuse varad | 15 | 13 374 502 | 10 585 844 |
| Nõuded edasikindlustuslepingutest | 15 | 100 324 | 17 497 |
| Raha ja raha ekvivalendid | 12,13 | 15 173 646 | 97 427 454 |
| Edasilükkunud tulumaksu vara | | 23 823 | 98 802 |
| VARAD KOKKU | | 147 436 760 | 120 291 866 |
| OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED | | | |
| Omakapital | | | |
| Aktsiakapital | | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Reservkapital | | 1 009 886 | 1 009 886 |
| Ümberhindlusreserv | | 5 636 269 | 0 |
| Jaotamata kasum | | 43 636 231 | 42 967 108 |
| Aruandeaasta kasum | | 4 644 169 | 3 669 123 |
| Omakapital kokku | | 57 926 555 | 50 646 117 |
| Kohustused | | | |
| Kohustused kindlustuslepingutest | 16 | 80 065 712 | 65 268 098 |
| Kohustused edasikindlustuslepingutest | | 149 208 | 223 763 |
| Muud kohustused kindlustustegevusest | 17 | 2 966 818 | 2 239 564 |
| Võlad hankijatele ja muud kohustused | 18 | 5 498 392 | 932 970 |
| Muud eraldised | 18 | 446 832 | 486 101 |
| Maksukohustused | 18 | 383 243 | 495 253 |
| Kohustused kokku | | 89 510 205 | 69 645 749 |
| OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU | | 147 436 760 | 120 291 866 |

RAHAVOOGUDE ARUANNE

| | 9 kuud 2019 | 9 kuud 2018 |
|---|--------------------|------------------|
| Rahavoog äritegevusest | | |
| Laekunud kindlustusmaksetest | 56 455 414 | 51 647 925 |
| Tasutud edasikindlustusmaksed | -2 796 474 | -2 128 958 |
| Makstud kindlustushüvitiseks ja kahjukäsitluskuludeks | -30 478 575 | -25 096 131 |
| Makstud tegevuskulud | -16 313 714 | -14 555 539 |
| Laekunud intressid | 131 009 | 977 330 |
| Aktsiate ja osaluste ost/müük, neto | 0 | 50 000 |
| Rahavood võlainstrumentidest ja deposiitidest | -85 510 203 | -6 184 601 |
| Makstud investeringute haldamise kulud | -95 850 | -112 135 |
| Kokku rahavoog äritegevusest | -78 608 393 | 4 597 891 |
| | | |
| Rahavoog investeerimistegevusest | | |
| Põhivara soetamine/müük | -642 667 | -984 169 |
| Kokku rahavoog investeerimistegevusest | -642 667 | -984 169 |
| | | |
| Rahavood finantseerimistegevusest | | |
| Kapitalirendi maksed ja omafinantseering | -2 748 | -10 361 |
| Makstud dividendid | -3 000 000 | 0 |
| Kokku rahavood finantseerimistegevusest | -3 002 748 | -10 361 |
| | | |
| RAHAVOOG KOKKU | -82 253 808 | 3 603 361 |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses | 97 427 454 | 6 729 717 |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus | 15 173 646 | 10 333 078 |
| MUUTUS RAHA- JA PANGAKONTODE JÄÄKIDES | -82 253 808 | 3 603 361 |

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

| 9 kuud 2019 | Aktsiakapital | Reservkapital | Muud reservid | Jaotamata kasum | Kokku |
|------------------------------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Majandusaasta algbilanss | 3 000 000 | 1 009 886 | 0 | 46 636 231 | 50 646 117 |
| Muude reservide muutus | | | 5 636 269 | | 5 636 269 |
| Dividendide väljamakse | | | | -3 000 000 | -3 000 000 |
| Aruandeperioodi kasum/kahjum | | | | 4 644 169 | 4 644 169 |
| Aruandeperioodi lõppbilanss | 3 000 000 | 1 009 886 | 5 636 269 | 48 280 400 | 57 926 555 |

LISAD

Lisa 1 Vahearuaude koostamise põhimõtted

Seesam Insurance AS 2019. aasta 9 kuu vahearuanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt.

Vahearuaudes on kõik arvnäitajad esitatud eurodes, kui ei ole märgitud teisiti.

Vahearuanne sisaldab majandustulemusi Eestis ning Läti ja Leedu filiaalides.

Seesam Insurance AS juhatuse hinnangul kajastab käesolev vahearuanne õigesti ja õiglaselt seltsi finantsseisundit ja majandustulemusi.

Lisa 2 Netopreemiad

| | 9 kuud 2019 | 9 kuud 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| Kogutud kindlustusmaksed | 67 054 076 | 54 100 197 |
| Muutus ettemakstud preemiate eraldises | -9 940 602 | -3 846 823 |
| Tulu kindlustusmaksetest kokku | 57 113 474 | 50 253 374 |
| Edasikindlustuse preemiad | -2 869 097 | -2 618 804 |
| Muutus ettemakstud preemiate eraldises, edasikindlustaja osa | 381 622 | 323 949 |
| Edasikindlustuse maksed kokku | -2 487 475 | -2 294 855 |
| Kokku | 54 625 999 | 47 958 519 |

Kindlustusmaksete tulu kajastamine on võrreldes eelmise aastaga osaliselt muutunud. Alates jaanuarist 2019 kajastatakse kogu Seesamis (k.a. Eesti üksuses) kindlustusmaksete tuluna kogu kindlustuslepingu makset alates lepingu sõlmimisest kuni lepingu lõppemiseni. Seoses üleminekuga tekkis ühekordne mõju kogutud kindlustusmaksetele. Kõik 2018. aastal sõlmitud lepingute osamaksed, mille osamakse tähtaeg oli hilisem kui 31.12.2018, kajastati kindlustusmaksete tulus jaanuaris 2019. Mõju teenitud preemiatele ja kasumile ei ole oluline.

Lisa 3 Investeeringute tulud, neto

| 9 kuud 2019 | Investeeringu tulu | Realiseerimata kasum/kahjum väärtuse muutusest | Kasum/kahjum realiseerimisest | Kokku |
|---------------|--------------------|--|-------------------------------|------------------|
| Finantsvarad: | | | | |
| fondiosakud | 0 | 0 | 0 | 0 |
| võlakirjad | 738 756 | 0 | 706 825 | 1 445 581 |
| Deposiidid | 243 | 0 | 0 | 243 |
| Kokku | 738 999 | 0 | 706 825 | 1 445 824 |

| 9 kuud 2018 | Investeeringu tulu | Realiseerimata kasum/kahjum väärtuse muutusest | Kasum/ kahjum realiseerimisest | Kokku |
|---------------|-----------------------|---|--------------------------------------|---------------|
| Finantsvarad: | | | | |
| fondiosakud | 52 657 | -46 682 | -93 | 5 882 |
| võlakirjad | 930 957 | -906 257 | -20 205 | 4 495 |
| Deposiidid | 1 239 | 0 | 0 | 1 239 |
| Kokku | 984 853 | -952 939 | -20 298 | 11 616 |

Kuni 2018. aasta lõpuni kajastati finantsvarasid õiglasel väärtusel muutusega läbi kasumi/kahjumi Alates 01.01.2019 kajastatakse võlakirjad õiglasel väärtusel läbi muutuse omakapitali muudes reservides.

Lisa 4 Neto kindlustushüvitised

| | 9 kuud 2019 | 9 kuud 2018 |
|--|--------------------|--------------------|
| Makstud kahjud | -32 211 061 | -27 194 145 |
| Kahjukäsitluskulud | -2 359 578 | -2 168 608 |
| Regressid ja jääkvara realiseerimine | 2 053 458 | 2 161 805 |
| Muutus rahuldamata nõuete eraldises | -4 857 012 | -10 624 952 |
| Kokku | -37 374 193 | -37 825 900 |
| Edasikindlustuse osa kahjunõuetes | 107 371 | 320 841 |
| Edasikindlustuse osa rahuldamata nõuete reservi muutuses | 2 407 035 | 6 462 170 |
| Kokku | 2 514 406 | 6 783 011 |
| Neto kindlustushüvitised kokku | -34 859 787 | -31 042 889 |

Lisa 5 Muu tegevustulu

| | 9 kuud 2019 | 9 kuud 2018 |
|------------------------------|---------------|---------------|
| Muud tulud | 15 547 | 29 378 |
| Kokku muu tegevustulu | 15 547 | 29 378 |

*Muu tulu puhul on tegemist mittetehnilise tuluga (näiteks põhivara müük, valuutakursi muutused jne.)

Lisa 6 Tegevuskulud

| Tegevuskulud | 9 kuud 2019 | 9 kuud 2018 |
|---|--------------------|--------------------|
| Tööjõukulu | -7 596 789 | -6 438 121 |
| Vahendustasud maakleritele | -6 534 858 | -5 306 343 |
| Materiaalse ja immateriaalse vara väärtuse muutus | -756 930 | -542 387 |
| Tasutud rent ja kommunaalmaksud | -578 732 | -987 818 |
| Muud tegevuskulud | -2 974 855 | -2 622 773 |
| Kokku | -18 442 164 | -15 897 442 |
| Edasikindlustuse komisjonitasud ja kasumiosalus | 184 584 | 111 144 |
| Edasikindlustaja osa sõlmimisväljaminekutes | -68 597 | -37 924 |
| Tegevuskulud kokku | -18 326 177 | -15 824 222 |

| Kulude jagunemine funktsionaalsuse alusel | 9 kuud 2019 | 9 kuud 2018 |
|--|--------------------|--------------------|
| Kindlustuslepingute sõlmimiskulud | -11 014 739 | -9 548 697 |
| Administratiivkulud | -5 032 719 | -4 169 043 |
| Investeermistegevuse kulud | -85 967 | -112 639 |
| Kahjukäsitluskulud | -2 192 752 | -1 993 843 |
| Tegevuskulud kokku | -18 326 177 | -15 824 222 |

Lisa 7 Immateriaalne ja materiaalne põhivara

| | Jääk- maksumus 31.12.2018 | Põhivara soetamine 2019.a. | Põhivara müük, mahakandmine 2019.a | Kulum 2019.a | Jääk- maksumus 30.09.2019 |
|----------------------------------|--|---|---|-------------------------|--|
| Kasutamisoiguslikud varad | 0 | 5 526 610 | -324 519 | -600 611 | 4 601 480 |
| Immateriaalne põhivara | 1 339 319 | 405 963 | -437 815 | 27 717 | 1 335 184 |
| Materiaalne põhivara | | | | | |
| Mootorsõidukid | 15 514 | 98 083 | -46 550 | 35 715 | 102 762 |
| Riistvara, seadmed | 232 325 | 57 366 | -55 397 | -44 890 | 189 404 |
| Kontorisüsteemid | 1 139 071 | 134 166 | -7 760 | -114 122 | 1 151 355 |
| Muu inventar | 30 523 | 12 268 | -1 783 | -4 511 | 36 497 |
| Ettemaksud | 23 840 | 84 978 | -106 507 | - | 2 311 |
| Kokku | 1 441 272 | 386 861 | -217 997 | -127 808 | 1 482 328 |

Lisa 8 Võlakirjade jagunemine intressimäärade lõikes

| Seisuga 30.09.2019 | Nimiväärtus | Õiglane väärtus |
|---|--------------------|------------------------|
| Fikseeritud tulumääraga võlakirjad | | |
| intressimäär 0-2,50% | 81 700 000 | 87 207 511 |
| intressimäär 2,51% -3,50% | 3 400 000 | 3 698 964 |
| intressimäär 5,51% -6,50% | 400 000 | 428 768 |
| Kokku | 85 500 000 | 91 335 243 |
| Ujuva tulumääraga võlakirjad | 500 000 | 512 100 |
| Võlakirjad kokku | 86 000 000 | 91 847 343 |

| Seisuga 31.12.2018 | Nimiväärtus | Õiglane väärtus |
|---|--------------------|------------------------|
| Fikseeritud tulumääraga võlakirjad | | |
| intressimäär 0-2,50% | 0 | 0 |
| intressimäär 2,51% -3,50% | 0 | 0 |
| intressimäär 5,51% -6,50% | 0 | 0 |
| Kokku | 0 | 0 |
| Ujuva tulumääraga võlakirjad | 0 | 0 |
| Võlakirjad kokku | 0 | 0 |

Lisa 9 Fikseeritud ja ujuva tulumääraga investeeringute jagunemine krediidireitingu järgi bilansilise väärtuse alusel

| | 30.09.2019 | % | 31.12.2018 | % |
|----------------|-------------------|---------------|-------------------|-------------|
| AAA | 7 863 936 | 8,6% | 0 | 0,0% |
| AA | 10 860 145 | 11,8% | 0 | 0,0% |
| A | 44 670 670 | 48,6% | 0 | 0,0% |
| BBB | 28 023 824 | 30,5% | 0 | 0,0% |
| BB või madalam | 428 768 | 0,5% | 0 | 0,0% |
| Kokku | 91 847 343 | 100,0% | 0 | 0,0% |

Lisa 10 Võlakirjade ja fikseeritud tulumääraga väärtpaberite jaotus emitentide lõikes

| | 30.09.2019 | 31.12.2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| Fikseeritud tulumääraga väärtpaberid | | |
| Valitsuse võlakirjad | 13 931 551 | 0 |
| Finantsasutuste võlakirjad | 48 185 123 | 0 |
| Ettevõtete võlakirjad | 29 218 569 | 0 |
| Kokku | 91 335 243 | 0 |
| Ujuva tulumääraga väärtpaberid | | |
| Ettevõtete võlakirjad | 512 100 | 0 |
| Kokku | 512 100 | 0 |
| Võlakirjad kokku | 91 847 343 | 0 |

Lisa 11 Finantsinvesteeringute jaotus realiseerimise aja järgi

| Seisuga 30.09.2019 | 1-5 aastat | 5-10 aastat | üle 10 aasta | määramata |
|------------------------------|-------------------|--------------------|---------------------|------------------|
| Müügivalmis võlainstrumendid | 27 391 066 | 54 101 419 | 10 354 858 | 0 |
| Müügivalmis aktsiad | 0 | 0 | 0 | 35 000 |
| Kokku | 27 391 066 | 54 101 419 | 10 354 858 | 35 000 |

| Seisuga 31.12.2018 | 1-5 aastat | 5-10 aastat | üle 10 aasta | määramata |
|------------------------------|-------------------|--------------------|---------------------|------------------|
| Müügivalmis võlainstrumendid | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Müügivalmis aktsiad | 0 | 0 | 0 | 35 000 |
| Kokku | 0 | 0 | 0 | 35 000 |

Lisa 12 Raha ja raha ekvivalendid

| | 30.09.2019 | 31.12.2018 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Sularaha kassas | 7 880 | 6 891 |
| Nõudmiseni hoiused pangas | 15 165 766 | 97 420 563 |
| Kokku | 15 173 646 | 97 427 454 |

Lisa 13 Raha ja raha ekvivalendid valuutade lõikes

| | 30.09.2019 | 31.12.2018 |
|--------------|-------------------|-------------------|
| EUR | 15 173 646 | 97 419 748 |
| USD | 0 | 7 706 |
| Kokku | 15 173 646 | 97 427 454 |

Lisa 14 Nõuded

| | 30.09.2019 | 31.12.2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| Nõuded kindlustuslepingutest | 13 930 734 | 5 203 987 |
| Muud nõuded kindlustustegevusest | 597 361 | 523 392 |
| Nõuded kindlustustegevusest kokku | 14 528 095 | 5 727 379 |
| Muud nõuded | 825 447 | 139 136 |
| Ettemakstud kulud | 185 779 | 510 958 |
| Muud nõuded kokku | 1 011 226 | 650 094 |

Lisa 15 Nõuded edasikindlustuslepingutest

| | 30.09.2019 | 31.12.2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| Nõuded edasikindlustusandjatele | | |
| Nõuded edasikindlustusandjatele | 100 324 | 17 497 |
| Kokku | 100 324 | 17 497 |
| Edasikindlustuse varad | | |
| Ettemakstud preemiate eraldise edasikindlustaja osa | 664 128 | 282 507 |
| Rahuldamata nõuete eraldise edasikindlustaja osa | 12 710 374 | 10 303 337 |
| Kokku | 13 374 502 | 10 585 844 |

Lisa 16 Kohustused kindlustuslepingutest

| | 30.09.2019 | 31.12.2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| Ettemakstud preemiate eraldis | 36 668 111 | 26 727 509 |
| Teadaolevate kahjude eraldis | 35 764 704 | 32 217 620 |
| Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis | 6 358 761 | 5 160 640 |
| Kaudsete kahjukäsitluskulude eraldis | 1 274 136 | 1 162 329 |
| Kokku | 80 065 712 | 65 268 098 |

Lisa 17 Muud kohustused kindlustustegevusest

| | 30.09.2019 | 31.12.2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kindlustusvõtjate ettemaks | 1 039 358 | 1 166 610 |
| Kohustused kinnitatud kindlustushüvitistest kindlustusvõtjatele | 66 537 | 34 912 |
| Kohustused kindlustusvahendajate ees | 1 748 404 | 994 120 |
| Edasikindlustuse osa sõlmimisväljaminekutes | 112 519 | 43 922 |
| Muud kohustused kindlustustegevusest | 2 966 818 | 2 239 564 |

Lisa 18 Võlad hankijatele ja muud kohustused

| | 30.09.2019 | 31.12.2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| Muud kohustused | 458 238 | 251 406 |
| Puhkusetasu kohustus | 434 132 | 493 889 |
| Võlad hankijatele | 258 062 | 183 226 |
| Kohustused kapitalirendist | 2 105 | 4 449 |
| Kohustused rendilepingutest | 4 345 855 | 0 |
| Võlad hankijatele ja muud kohustused | 5 498 392 | 932 970 |
| Tulumaksu kohustus | 239 208 | 271 373 |
| Sotsiaalmaksu kohustus | 144 035 | 223 880 |
| Maksudkohustused | 383 243 | 495 253 |
| Muud eraldised | 446 832 | 486 101 |
| Kokku | 6 328 467 | 1 914 324 |